



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10 июля 2017 г. № 407

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 184 "Об утверждении Регламента Администрации Волгоградской области"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Регламент Администрации Волгоградской области, утвержденный постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 184 "Об утверждении Регламента Администрации Волгоградской области", следующие изменения:

1) пункт 15 раздела I изложить в следующей редакции:

"15. Официальные сообщения о деятельности Администрации направляются в средства массовой информации через управление пресс-службы аппарата Губернатора.

Члены Администрации информируют управление пресс-службы аппарата Губернатора о предстоящем участии в мероприятиях с участием представителей средств массовой информации и согласовывают с ним свои выступления на указанных мероприятиях."

2) в разделе II:

а) в пункте 1.7 слова "управления делами аппарата Губернатора" заменить словами "управления делами Администрации Волгоградской области";

б) в пункте 2.9 слова "административно-хозяйственный отдел управления делами аппарата Губернатора" заменить словами "отдел технического обеспечения управления делами Администрации Волгоградской области";

в) в абзаце четвертом пункта 3.1 слова "а также иных структурных подразделений аппарата Губернатора" заменить словами "иных структурных подразделений аппарата Губернатора и структурных подразделений управления делами Администрации Волгоградской области";

г) в пункте 3.4 слова "орган исполнительной власти, уполномоченный в сфере взаимодействия со средствами массовой информации" заменить словами "управление пресс-службы аппарата Губернатора";

д) в пункте 3.6 слова "мероприятий управления делами аппарата Губернатора" заменить словами "управления делами Администрации Волгоградской области";

е) пункт 6.5 изложить в следующей редакции:

"6.5. Тематические совещания проводятся вице-губернатором, одним из заместителей Губернатора или управляющим делами Администрации Волгоградской области в целях коллегиального обсуждения вопросов по отдельным направлениям деятельности Администрации.";

ж) в пункте 6.9 слова "мероприятий управления делами аппарата Губернатора" заменить словами "управления делами Администрации Волгоградской области";

з) в пункте 3 раздела IV слова "Организационно-техническое" заменить словами "Организационное и материально-техническое";

4) в разделе VI в пунктах 7, 8 слова "финансовое управление аппарата Губернатора" заменить словами "финансовое управление управления делами Администрации Волгоградской области" в соответствующих падежах;

5) в пункте 2 раздела IX слово "ежемесячно" заменить словом "ежеквартально".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин